

GERVA INVEST VIBORG ApS

Lupinmarken 13
8800 Viborg

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2021

Lisbeth Gerva Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GERVA INVEST VIBORG ApS
Lupinmarken 13
8800 Viborg

CVR-nr: 14919295
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden har som hovedformål at forvalte kapital.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 318.793 mod kr. -194.057 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.700.566.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.125	-15.501
Bruttoresultat		-13.125	-15.501
Resultat af ordinær primær drift		-13.125	-15.501
Andre finansielle indtægter		368.909	0
Øvrige finansielle omkostninger		-154	-178.556
Ordinært resultat før skat		355.630	-194.057
Skat af årets resultat		-36.837	0
Årets resultat		318.793	-194.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		262.293	-249.357
I alt		318.793	-194.057

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.742.666	3.441.731
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.742.666	3.441.731
Anlægsaktiver i alt		3.742.666	3.441.731
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.446	30.081
Omsætningsaktiver i alt		3.446	30.081
AKTIVER I ALT		3.746.112	3.471.812

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		3.181.773	3.431.130
Overført resultat		262.293	-249.357
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		3.700.566	3.437.073
Skyldig selskabsskat		35.546	24.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.546	34.739
Gældsforpligtelser i alt		45.546	34.739
PASSIVER I ALT		3.746.112	3.471.812

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret